
Boří les

Lanžhot

Bernhardsthal

Kúty

+

−

LeafletAutomatická aktualizace za 3 s

Dopravců: 0
Vlaků: 0

Osobní vlaky typu: LE, Ex, Sp, rj, TL, EC, SC, AEx, Os,
Rx, TLX, IC, EN, R, RJ, nj, LET

Vlastník: Správa železnic, státní
organizace
Provozovatel: OLTIS Group, a.s.

© 2020 Správa železnic, jakékoliv užití
dat bez souhlasu vlastníka je porušením
zákona č. 121/2000 Sb., autorský zákon,
v platném znění

Vyhledávání

Filtr dopravců

Ostatní filtry

Kolín seř. kol.č.38a 17:08 (12:20) 17:08 (12:20)
Kolín seř.n. 17:10 (12:24) 17:10 (12:24)
Kolín 17:12 (12:26) 17:14 (12:34)
Kolín zastávka z 17:15 (12:37) 17:15 (12:37)
Nová Ves u Kolína z 17:17 (12:39) 17:17 (12:39)
Velim 17:19 (12:40) 17:19 (12:40)
Cerhenice z 17:19 (12:42) 17:19 (12:42)
Odb Cerhenice 17:20 (12:43) 17:20 (12:43)
Pečky 17:22 (12:45) 17:22 (12:45)
Tatce z 17:24 (12:47) 17:24 (12:47)
Odb Tatce 17:25 (12:47) 17:25 (12:47)
Poříčany 17:28 (12:50) 17:28 (12:50)
Klučov z 17:29 (12:51) 17:29 (12:51)
Český Brod 17:33 (12:53) 17:33 (12:53)
Rostoklaty z 17:35 (12:55) 17:35 (12:55)
Tuklaty z 17:36 (12:56) 17:36 (12:56)
Úvaly 17:38 (12:58) 17:38 (12:58)
Praha-Klánovice z 17:40 (12:59) 17:40 (12:59)
P.Běchovice-Blatov 17:42 (13:00) 17:42 (13:00)
Praha-Běchovice 17:46 (13:02) 17:46 (12:52)
Praha-Malešice 17:52 (12:58) 17:52 (12:58)
Praha-Zahradní Město 17:58 (13:02) 17:58 (13:02)
Praha-Eden 18:01 (13:05) 18:01 (13:05)
Praha-Vršovice 18:05 (13:08) 18:05 (13:08)

Praha hl.n. 18:07 (13:12)  

Informace o vlaku

https://leafletjs.com/
https://www.spravazeleznic.cz/
https://www.spravazeleznic.cz/

